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Program	Årsmøte	2020	

1. Konstituering	av	møtet	
a. Godkjenning	av	innkalling	
b. Godkjenning	av	dagsorden	
c. Valg	av	ordstyrer	
d. Valg	av	referent	
e. Valg	av	2	medlemmer	til	å	undertegne	protokollen.	

2. Årsmelding	fra	siste	kalenderår	
3. Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår	
4. Styrets	budsjettforslag	og	arbeidsprogram	
5. Medlemskontingent	til	foreningen	
6. Utvelgelse	æresmedlem	
7. Valg	av	leder	og	medlemmer	og	varamedlemmer	til	styret	
8. Valg	av	medlemmer	til	viltstellutvalg,	fiskestellutvalg	og	ungdomsutvalg	
9. Valg	av	1	revisorer	med	1	varamann	
10. Valg	av	valgkomite	på	3	medlemmer	
11. Valg	av	representanter	til	Samarbeidsutvalget,	Farvannet	skytefelt	
12. Trekning	av	jakt-terreng	
13. Andre	saker	som	er	oppført	på	dagsorden 

a. Forprosjekt	utvidelse	til	3.	leirduebane 
b. Forprosjekt	innendørs	skytebane	-	skytekino 

14. Ta	avgjørelser	i	saker	utenom	dagsorden	som	årsmøtet	har	vedtatt	å	ta	opp	til	
behandling. 

15. Foredrag	med	Annette	Dahl 
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Sak	2.		
Årsmeldinger	fra	siste	kalenderår	
	
Styrets årsmelding 2019 
Styret i 2019 har bestått av:  

 

Navn: Verv: 
Bjarte Austvik Leder 
Torstein Røysland Nestleder 
Trond Seland Sekretær 
Inge Thormodsen Kasserer 
Åshild Tveit Styremedlem 
Per Grønberg Styremedlem 
Jon Arild Albrektsen (utpekt av styret) Styremedlem 
Kjetil Urdal Styremedlem 
 

Vararepresentanter:  
Arve Rosseland  1 Vara 
Tor Gjersøe 2 Vara 
Jarle Stray 3 Vara 
Helge Andersen  
 
 
Styrets arbeid 
Det har vært avholdt 9 styremøter med totalt 49 protokollførte saker til behandling.  
 
Foruten oppfølging av de enkelte utvalgs aktiviteter har styret lagt foreningens 
arbeidsprogram, vedtatt årsmøtet 2019 til grunn for sitt arbeid. Som tidligere år har 
Jegeropplæringen jevnt god aktivitet, og har gjennomført med omtrent samme deltakerantall 
og regnskapsresultat som budsjettert. Leirduebanen satt seg for 2019 noe høyere mål enn 
tidligere, og har innfridd både hva aktivitet og regnskapsmessig resultat angår. (se eget notat 
for resultat Leirduebanen) Fiskestelsutvalget har som vanlig jevn og høy aktivitet. Også i år 
har kvinnegruppa har hatt mye på programmet. Vår kvinnekontakt Åshild Tveit må dessverre 
trekke seg som leder for dette arbeidet, og det blir en prioritert oppgave å finne rett person 
som kan videreutvikle dette flotte arbeidet som nå er i gang på kvinnesiden. 
Ungdomsarbeidet har siste år hatt lav aktivitet. Ny mann inn i styret, Jon Arild Albrektsen har 
imidlertid siste måneder påtatt seg dette vervet og har allerede fått i gang igjen en rekke 
aktiviteter. Oppsummert kan vi trygt fastslå at KJFF i sum har en bredde og kvalitet på sitt 
medlemstilbud som vi kan være stolte av.  
 
I flere av de tidligere år har medlemstallet vært i svak nedgang. Dette gjelder ikke kun 
lokallaget, men er en utvikling også i resten av NJFF. Siste år ser det likevel ut som 
medlemstallet har stabilisert seg på ca 850 registrerte aktive medlemmer. Vi velger å anta at 
de siste års satsning på å rekruttere og beholde eksisterende medlemmer, har bidratt til å 
holde medlemstallet. Både i årsmøtet 2018 og 2019 avsatte foreningen egne midler til dette 
arbeidet både på fiske og på jaktsiden. Det er styrets anbefaling at dette også prioriteres i 
året som kommer.  
 
Samarbeidsutvalget for Farvannet skytefelt ble i 2018 re-etablert og samarbeidet mellom 
foreningene er tett og positivt.  Pistolbanene er nå under ferdigstillelse og med de to 
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pistolklubbene som er kommet til, er vi nå fire foreninger som samarbeider om anleggene på 
Farvannet.  
 
Økonomi 
Regnskapet for 2019 viser et resultat med solid overskudd. I dette tallet ligger en forventet 
refusjon fra spillemidler tilknyttet oppgraderingen vi gjorde på kastebunkersene i 2018. Som 
vedtatt forrige årsmøte, fikk styret mandat til å disponere inntil kr 100.000 til økt aktivitet og 
rekruttering. Styret har forsøkt å fordele bruken av disse «fri midlene» til beste og med 
rettferdig fordeling mellom utvalgene. For å kunne gi en ekstra påskjønnelse til de av 
medlemmene som bidrar mest for å holde i gang de ulike aktiviteter, er det også kjøpt inn 
jakker med logo som hver av disse har fått til eie. Dette tiltaket bidrar samtidig til at 
foreningen fremstår som profesjonell. Foruten disse nevnte investeringer har året forløpt uten 
uforutsette utgifter av betydning. Årsresultat viser et overskudd kr 120.797,-. Klubbens 
økonomi er dermed ytterligere styrket fra i fjor. Sum egenkapital kr 1.773.529,- 
 
Nye prosjekter 
Ny leirduebane 
Vi har i dag 2 leirduebaner som kan operere samtidig. Samtidig er det på det arealet tildelt 
leirduebanen mulig plass til en tredje bane. Aktiviteten ved dagens leirduebane er høy og 
fortsatt økende. Det undersøkes derfor om en tredje bane kan bygges. Fullstendig 
kostandsramme for dette foreligger enda ikke, men foreslår at det jobbes videre med å 
utrede muligheten for å realisere en 3. leirduebane. Se egen sak.   
 
Løpende elgbane 
Styret har frem til i fjor arbeidet videre med planlegging av ny løpende elgbane. Jf vedtak i 
årsmøtet KJFF 2017 gjennomføres prosjektet i et gjensidig samarbeid med Kristiansand og 
omegn skytterlag og intensjonsavtale med disse er tegnet. Det er gjennomført en rekke 
møter i anledningen og prosjektplan ble utarbeidet, uten at det er funnet grunnlag for å gå 
videre med planene. Dette skylde flere faktorer. Dels skyldes det at interessen for et slikt 
anlegg ikke synes tilstrekkelig tilstede innad egen forening. Heller ikke hos de 
samarbeidende foreninger har engasjementet vært høyt. Kostnadsanslag for bygging av 
løpende elgbane viser at bygging forutsetter et betydelig økonomisk løft. Samtidig har det 
kommet frem at løpende elgbane, av den typen som er regulert inn på Farvannet, kanskje 
heller ikke samsvarer med fremtidens behov. Styrets vurdering, sammen med Skytterlaget, 
er derfor å legge videre planlegging av løpende elgbane foreløpig på is. Samtidig er det 
kommet opp forslag om å utrede en fremtidig innendørs skytebane. Se egen sak.       
 
 
Styret KJFF 
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Fiskestellsutvalgets årsmelding  
Fiskestellutvalget valgt på årsmøtet. 

Leder:     Per Grønberg   

Medlemmer:    Bjarte Austvik 
                                                     Helge Andersen  
     Trond Teigen 

Medlemmer valgt av fiskestellutvalget: 
Kasserer fiskekort:   Roar Tryfoss 
Fiskekort:    Helge Andersen 
Kultivering:     Trond Teigen, Bjørn Slettjord 

Kultiveringsprosjekter: 

Buvann, Stitjønn, Kjyrtjønn, Krogvann, Bergvann, Storemyrvann, Bjortjønn, 3. Stampe, 
Salvestjønn, Nedre Jegersberg 

Fiskestellutvalget har også i 2019 hatt et høyt aktivitetsnivå.	
	
Kultivering: 

Kalkingsaktivitet avsluttet etter avtale med fagmyndighet i Kristiansand Kommune. 
Vannkvaliteten i flere vann er nå så god at naturlig reproduksjon er i gang. Også i år ble det 
foretatt utfisking med ruser og garn. Det er fisket opp ca 100 gyteklar fisk i Bjortjønn og 
Storemyrvann. Målinger viser at kvaliteten på fisken er i klar bedring. Det ble tatt fisk på  
5-600 gram. Det har nå vært foretatt utfisking i nevnte vann i 7 år. Utfisking i  Jegersberg-
vannet, ca 2-300 abbor. Noen ål som ble satt ut igjen.  
Det ble satt ut fisk i 3 vann (3. Stampe, Kyrtjønn og Krogvann), til sammen 300 stk ørret fra 
Syrtveit Fiskeanlegg.    

 

Figur 1Fiskeutsetting 3. Stampe 
 
Det ble utført arbeid i sjøørretbekker for å sikre oppgang av gytefisk.  
Befaring av bekkene viste god oppgang av sjøørret og noe laks. Arbeidet ble utført i 
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Prestebekken, Vollebekken og Sagbekken.    
Vi retter takk til Kristiansand kommune v/parkvesenet for god støtte i dette arbeidet. 
KJFF har også tatt kontakt med Naturforvalter etter at kommunen har utført arbeid som har 
berørt forhold for oppgang av sjøørret. Gjelder Prestebekken og Sagbekken. Sakene følges 
opp i 2020. 
 
Fiskekortsalg: 
KJFF administrerer fiskekortsalget i kommunen. Det har vært godt salg av fiskekort i 2019.  
 
 
Instruksjon/opplæring: 
Gjennom hele året har vi holdt instruksjon/opplæring av nye fiskere. En kveld pr uke brukes 
til denne aktivitet. I vinterhalvåret har vi en time i uka i Odderøya-hallen (hver Torsdag), 
mens vi har hatt en kveld i Bendiksbukta i sommerhalvåret (pause i juli). Det har som vanlig 
vært godt oppmøte til disse arrangementene.  
KJFF stiller med instruktører og utstyr til utlån.  
Åpne møter: 
Gjennom hele vinterhalvåret møtes vi en kveld i uka (torsdag) til forskjellige aktiviteter, som 
fluebinding, diverse foredrag, enkle kurser. Til foredragene brukes egne ressurser pluss 
eksterne foredragsholdere.  
Eks på tema i 2019: Fisketur Svalbard, Hardangervidda, Fisketips J. P. Friberg, 
Finnmarksvidda, Børgefjell, Tørrfluefiske laks, Laksefiskets historie, Fluebinding, Fiskeutstyr.      
Kastebrygge Jegersberg-vannet: 
KJFF sin brygge i Jegersberg-vannet ble lite brukt til trening og instruksjon i år. Som de tre 
siste år var lekkasjen i demningen så stor at brygga ble liggende tørt. Demningen er nå 
utbedret og det ser lyst ut for øket aktivitet i 2020. 

 
Deltakelse på møter: 
Fiskestellutvalget deltok på følgende møter:  
- Agder konferansen, TEFA seminar. 
- Leder av utvalget representerte KJFF på møte i Bymisjonen. 
- Ungdomstreff VAJFF på Åros. 
- Vannseminar 
Arrangementer:  
- Arrangerte familiedag i Helleviga sammen med bla Midt Agder Friluftsråd.  
- Laksecamp, 1 tur à 3 dager (Otra juni). God oppslutning og gode 
   tilbakemeldinger. Instruktører Bjarte Austvik Jarle Stray og Per Grønberg. 
- Deltok også på Kongsgård-dagen med aktivitet. 
- Sjøørret konkurranse i samarbeid med Grønberg Sport 
- Ørret-konkurranse i vann omfattet av Fellesfiskekortet for Kristiansand, samarbeid med 
  Grønberg Sport.. 

- Fellesfisketur til Harkmark og Skjernøya. 
- Arrangør av to Norgescupstevner, i Sørlandshallen og på bryggeanlegg i Vennesla. 
 
Konkurranseaktivitet fluekasting:  
Se egen rapport fra Casting-gruppa. 
Rekrutteringsarbeid: 
Tilbud om gratis fiskekort i vannene omfattet av Fellesfiskekortet ble videreført i 2019. 
38 medlemmer løste ut gratis fiskekort, en økning fra forrige år (25).  
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Annet: 
KJFF takker medlemmer som har deltatt på dugnader og stilt som hjelpere under 
arrangementer i 2019.  

Fiskestellutvalget KJFF 

Per Grønberg 26.01.2020 
 

Castinggruppas årsmelding 
Casting-gruppen har også i 2019 hatt stor aktivitet. Vi arbeider hele tiden med å få 
ungdommer med i Fluekasting. I år har vi hatt 2 ungdommer som deltakere i dameklassen. 

Innendørs treningsmuligheter er som tidligere begrenset. Vi har i vintersesongen hatt til 
sammen 2,5 timer i Odderøya-hallen, en time torsdag for nybegynnere (fiskerelatert) og 1,5 
timer onsdag for viderekomne og aktive. Treningen foregår ellers stort sett utendørs på 
Fagerholt kunstgressbane.  
I sommerhalvåret noe trening på bryggeanlegget i Venneslafjorden.   
 

 
KJFF var i 2019 representert i Casting-forbundet ved visepresident Gunnar Thompson, 
styremedlemmer Maren Anne Terjesen og Jan Vidar Josephsen. 

Konkurranseaktiviteten er delt opp i Casting-øvelser og Fluekastekonkurranser.   

I 2019 har vi for første gang på flere år hatt aktive deltakere i Casting-stevner.   

Fluekasting er blitt den største aktiviteten i KJFF og ellers i Norge.  
Deltakere fra KJFF leverte meget gode resultater i Norgescup innendørs og utendørs 
(Norgescupen), ved NM i Sandnes og ved Nordisk mesterskap i Sverige.  

Som for de foregående år arrangerte KJFF Norgescup stevne innendørs i Sørlandshallen i 
desember og utendørs i april på lånt bryggeanlegg i Vennesla. 
 
I innendørscupen sammenlagt etter 6 stevner var deltakere fra KJFF i en egen klasse i ørret 
presisjon da vi tok de 5 første plassene på resultatlista. Vinner ble Gard Thompson, som er 
den klart beste utøver i denne øvelsen. Dette er et resultat av systematisk trening gjennom 
hele året. I ørret lengde ble det 2.-, 3.-,4.-plasss.  
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I allround (lengde + presisjon) ble det 1.-, 2.-, 3., 5.- og 6. og 8.- plass. Jan Vidar Josephsen 
viste seg igjen som Norges beste i denne øvelse.   
I klasse Veteran vant Tor Erik Gjersøe ørret presisjon, ørret lengde og All Round.   
I dameklassen ble Frida Josephsen nr. 2 i All Round. 
For første gang ble det i 2019 arrangert et NM innendørs. 
I ørret presisjon tok KJFF de 4 første plassene, med Jan Vidar som Norgesmester. Frida 
vant dameklassen og Tor Erik veteran.  
I ørret lengde ble det ikke samme suksess, men Andor Røraas sikret 3.plassen. Frida ble nr. 
2 i dameklassen og Tor Erik vant veteranklassen. 
I Norgescup utendørs, ble det også gode resultater.  
Det konkurreres i 4 øvelser: Presisjon, to lengdeøvelser med enhånds, og en lengdeøvelse 
to-hånds samt sammenlagt.. De tre beste stevnene teller for sammenlagt resultatet.  
Resultat for KJFF. Ørret presisjon: 1.- 2.- 5.- og 6.- plass. Ørret lengde: 1.-, 4.-, 5.-,og 6. 
plass.  

Sjøørret lengde: 5.-, 6.-, og 7.-plass. Laks lengde: 1.-, 2.- og 4.-plass.  
Sammenlagt alle øvelser: 2.-,3.-, 4.- og 5.- plass. 
I Dameklassen vant Frida 4 gull og 1 sølv. Tor Erik vant alle øvelser i Veteranklassen.   

 
Nordisk Mesterskap i Fluekasting ble arrangert i Sverige. Fire utøvere fa KJFF var kvalifisert 
til deltakelse. Øvelsene er de samme som i Norgescupen.  
I Ørret presisjon vant Gard Thompson med Jan Vidar på 5.plass. I Sjøørret lengde ble 
veteran Tor Erik Gjersøe nr.3. (Ingen veteranklasse så Tor Erik stilte i Herreklassen.) I laks 
kastet Gard godt og ble nr 4.  
I dameklassen tok Frida Josephsen to 3.plasser, hhv i ørret presisjon og laks lengde.  

Årets Norgesmesterskap ble avviklet i Sandnes i forbindelse med NM-veka. 
Det deltok 6 utøvere fra KJFF: 
Gard Thompson vant gull i Ørret presisjon med Stein Grønberg på 2.- plass. I Ørret lengde 
tok Jan Vidar gullmedaljen. 
I Laks lengde ble Rune Brenna norgesmester foran Stein som ble nr. 2. 
I All Round ble Stein nr. 2 , og Jan Vidar nr. 4. 
I dameklassen tok Frida førsteplassen i ørret presisjon. 
For første gang har KJFF vunnet kongepokal. I NM var Jan Vidar Josephsen beste utøver og 
tok hjem kongepokalen til KJFF. Vi gratulerer med prestasjonen. 

KJFF har også deltatt i Casting-stevner i 2019, ved Martin Nøkleberg og Gard Thompson.  
Martin var tidligere en meget dyktig casting-utøver, bla Europamester i junior. Han har hatt 
pause som deltaker men startet opp igjen i 2019. I årets Norgesmesterskapet viste han 
gamle takter og tok hjem 4 sølvmedaljer og 3 bronsemedaljer. Han har også inspirert Gard 
Thompson til å bli med  i denne grenen. Gard deltok da også i NM med gode resultater. 
Videre deltok Martin i VM i Casting i Tsjekkia og tok en meget sterk 7.plass enhånds lengde.  
Gard deltok i junior VM i Sveits og hadde som beste plassering en 7. plass i presisjon flue. 

 

Stein Grønberg 
Castinggruppa 

Kristiansand 27.01.2020 
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Jegerprøveoppløringens årsmelding 
 
Jegerprøven: 
Vi har i 2019 gjennomført 3 jegerprøvekurs med i alt 79 deltakere. Kurset 
er på 30 timer, fordelt på 9 kvelder, pluss eksamen.  
 
Instruktører som har stått på i 2019: Kjetil Urdal, Brynjulf Korsmo, Inge 
Thormodsen, John Fredrik Olsen, Terje Vetnes, Gjermund Svaland og Jon 
Arild Albrektsen. 
Alle disse gjør en kjempejobb med å bringe videre sine mangfoldige 
jakterfaringer til neste generasjon jegere. 

 

Introjakt 

Det er gjennomført introjakt rådyr 

 
 

Kjetil Urdal 

Jegeropplæringen 

 

Leirduebanens årsmelding 
 
Årsrapport Leirduebanen 2019 

En oppsummering over driftsåret 2019, resultat for leirduebanen ble isolert sett på Kr 41673,55,- 

Dette er en nedgang i forhold til året 2018 hvor resultatet var på 83000,- 

Det kan se ut som 2019 resultatet er dårlig, sett i forhold til 2018, men det er en sannhet med 
modifikasjoner. 

I 2017 og 2018 så stemte det ut med at varelageret var i null ved årsskiftene, men i utgangen av 
2019 hadde vi et varelager på 35000,- 

Varelageret er kjøpt og betalt i 2019 så det går direkte ut over resultatet, slik at det virkelige 
resultatet er 41673,55 + 35000 = 76673,55,- 

Leirduebanens årsmelding
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Ikke nok med det, det er andre ting som også ville ha trukket opp resultatet ytterlig: 

• Momsrefusjon som ikke er blitt lagt til som inntekt i regnskapet til leirduebanen, men som 
tilfaller leirduebanen, momsrefusjon som kan godskrives leirduebanen utgjør avrundet 
20000,- 

• Det er også et skytearrangement for en bedrift i 2019 som ikke ble betalt før i 2020,              
Kr 6350,- utgjorde dette arrangementet, dette går direkte utover resultatet. 

• For noen år tilbake ble det innbetalt et beløp fra en organisasjon for fremtidige skytinger, i 
2019 ble vi «gjeldfrie», det er nå blitt nullet ut, men hvis vi kunne ha fakturert denne 
skytingen ville det ha utgjort kr 19000 for 2019. En slik avtale som ble inngått for noen år 
siden var lite gunstig sett i forhold til regnskapet for hvert enkeltvise år. 

• Et utestående beløp på Kr 6290,- for et skytearrangement for en bedrift, regner med å få 
pengene i løpet av kort tid.  

Hvis man oppsummerer resultatet for leirduebanen med kulepunktene ovenfor så vil resultatet 
vært en del annerledes. 

 41673,55 + 35000 + 20000 + 6350 + 19000 + 6290,- = 121023,55 eller si avrundet ca. 
128 000,- 

En kan konkludere med at 2019 har vært meget tilfredsstillende, selv om det regnskapsmessig 
ikke fremstår som det store? 

Pga. av historisk lavt besøk om vintermånedene holdt vi en bane åpen istedenfor to baner åpne, 
dette ble gjort for å spare kostnader, banemannskapet ble dermed halvert. 

Bane 2 ble holdt åpen, vi vekslet mellom sporting og trap skyting. 

Bane 1 ble åpnet, men de som skjøt på denne bane var de av banemannskapet som ikke var på 
vakt men vil skyte for egen del, samt konkurranse skyttere. 

Fra august måned tok det seg kraftig opp, selvsagt har dette med jakta å gjøre, men vi har hatt et 
godt besøk ganske så langt utover høsten. 

Det ble avholdt 1 jegertrap stevne og det ble satt opp 4 Nordisk Trap stevner, dessverre ble det 
avlyst et Nordisk trap stevne. 

Det ble også arrangert en cup som gikk over 5 fem kvelder, 3 av kveldene ble tellende. 

Det har blitt en stabil "stamme" med banemannskap, dette er flott for driften av banen. 
Mannskapet gjør en flott jobb og bidrar til at det er et godt miljø på banen. 

Vi får mange gode tilbakemeldinger på dette fra våre kunder som kommer på banen, det være seg 
jegere eller andre som vil skyte på leirduer. 

Vi satser på å bygge et godt inkluderende miljø, hvor alle skal føle seg velkommen det være seg 
jegere og andre. 

 

Mål 2020 

Vi håper at vi kan fortsette den gode trenden i 2020 som i 2019. 

Vi gjennomfører cupen som vi begynte med i 2019, cupen går over 5 fem kvelder, 3 av kveldene 
bli tellende. Vi håper at dette kan være med på å få opp aktiviteten ytterlig i vintermånedene. 

Vi skal også prøve å sette opp tilsvarende cup for sporting banen, blir spennende å se om dette blir 
godt mottatt. 

128313,55



12

Det er satt opp 3 Nordisk Trap stevner og 2 jegertrap stevner i 2020. 

Til info terminliste ligger på facebook-siden til KJFF avd. Leirduebanen.  

 

 
 
 

Ungdomsutvalget	årsmelding 
	 
Jeg	tok	over	som	leder	på	sommeren.	Ungdomsutvalget	har	nok	ligget	litt	nede	og	ser	nok	at	
det	vil	ta	tid	å	bygge	opp	på	nytt.	Men	vi	fikk	til	litt	aktiviteter	utover	høsten.	 
	 
Vi	gjennomførte	flere	rådyrjakter	på	Flekkerøya.	På	første	jakten	hadde	vi	med	oss	
Fædrelandsvennen	som	lagde	en	stor	reportasje	om	oss.	Denne	reportasjen	kom	på	trykk	
både	på	nett	og	i	papirutgave.	 
	 
Vi	har	hatt	latt	flere	av	deltakerene	få	prøve	og	føle	på	rollen	som	jaktleder	på	jaktene	på	
Flekkerøya.	Det	har	de	mestret	med	toppkarakter.	Vi	har	også	hatt	ei	sjøfugljakt.	 
	 
Det	jobbes	videre	nå	med	mange	spennende	prosjekter	i	2020.	Det	kan	nevnes	at	vi	bygger	
ei	posteringsbu	til	åtejakt	på	rev.	Her	har	Egil	Stiansen	gjort	en	FORMIDABEL	innsats	med	
bygging,	innhenting	av	tilbud	på	materialer	og	mange	timer	dugnad.	 
	 
Ungdommene	er	også	utfordret	av	undertegnede	til	å	komme	med	forslag	til	aktiviteter	de	
ønsker.	Her	håper	jeg	det	kommer	inn	mye	fremover.	 
	 
Vi	gleder	oss	til	nye	sammenkomster	og	muligheter	fremover.	Og	vi	ønsker	oss	mange	flere	
ungdommer	med	på	aktivitetene. 
 

Det er satt opp 3 Nordisk Trap stevner og 2 jegertrap stevner i 2020. 

Til info terminliste ligger på facebook-siden til KJFF avd. Leirduebanen.  

 

 
 
 

Ungdomsutvalget	årsmelding 
	 
Jeg	tok	over	som	leder	på	sommeren.	Ungdomsutvalget	har	nok	ligget	litt	nede	og	ser	nok	at	
det	vil	ta	tid	å	bygge	opp	på	nytt.	Men	vi	fikk	til	litt	aktiviteter	utover	høsten.	 
	 
Vi	gjennomførte	flere	rådyrjakter	på	Flekkerøya.	På	første	jakten	hadde	vi	med	oss	
Fædrelandsvennen	som	lagde	en	stor	reportasje	om	oss.	Denne	reportasjen	kom	på	trykk	
både	på	nett	og	i	papirutgave.	 
	 
Vi	har	hatt	latt	flere	av	deltakerene	få	prøve	og	føle	på	rollen	som	jaktleder	på	jaktene	på	
Flekkerøya.	Det	har	de	mestret	med	toppkarakter.	Vi	har	også	hatt	ei	sjøfugljakt.	 
	 
Det	jobbes	videre	nå	med	mange	spennende	prosjekter	i	2020.	Det	kan	nevnes	at	vi	bygger	
ei	posteringsbu	til	åtejakt	på	rev.	Her	har	Egil	Stiansen	gjort	en	FORMIDABEL	innsats	med	
bygging,	innhenting	av	tilbud	på	materialer	og	mange	timer	dugnad.	 
	 
Ungdommene	er	også	utfordret	av	undertegnede	til	å	komme	med	forslag	til	aktiviteter	de	
ønsker.	Her	håper	jeg	det	kommer	inn	mye	fremover.	 
	 
Vi	gleder	oss	til	nye	sammenkomster	og	muligheter	fremover.	Og	vi	ønsker	oss	mange	flere	
ungdommer	med	på	aktivitetene. 
 
Følg	med	på	Facebooksiden	til	Kristiansand	Jeger	og	Fisk	Ungdomsgruppa.	Her	vil	nyheter	
legges	ut	forløpende 
	 
Jon	Arild	Albrektsen 
Leder	Ungdomsutvalget 
 

 

Forslag	til	vedtak:		
Årsmeldinger	tas	til	orientering.	
	
Sak	3.	
Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår	
	
Revisjon KJFF Årsregnskap 2019. 

Undertegnede har i dag, 27/1 hatt KJFF’s årsregnskap for 2019 til gjennomgang og 
revisjon. 

Ved gjennomgang av et stort antall vilkårlig valgte bilag fant jeg ingen avvik. 

Godtgjørelser utbetalt til instruktører etc. i foreningen,  er holdt innen lovlige rammer 
for skattefritak. 

For øvrig intet å bemerke til foreningens regnskap for 2019. 

 

Bjørn Erik Johannessen, (sign.) 

Revisor, - Kristiansand Jeger og Fiskerforening. 

Følg	med	på	Facebooksiden	til	Kristiansand	Jeger	og	Fisk	Ungdomsgruppa.	Her	vil	nyheter	
legges	ut	forløpende 
	 
Jon	Arild	Albrektsen 
Leder	Ungdomsutvalget 
 

 

Forslag	til	vedtak:		
Årsmeldinger	tas	til	orientering.	
	
Sak	3.	
Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår	
	
Revisjon KJFF Årsregnskap 2019. 

Undertegnede har i dag, 27/1 hatt KJFF’s årsregnskap for 2019 til gjennomgang og 
revisjon. 

Ved gjennomgang av et stort antall vilkårlig valgte bilag fant jeg ingen avvik. 

Godtgjørelser utbetalt til instruktører etc. i foreningen,  er holdt innen lovlige rammer 
for skattefritak. 

For øvrig intet å bemerke til foreningens regnskap for 2019. 

 

Bjørn Erik Johannessen, (sign.) 

Revisor, - Kristiansand Jeger og Fiskerforening. 



13

Årsmelding kvinneutvalget

I løpet av 2019 har vi hatt flere aktiviteter knyttet til jakt, fiske og 
friluftsliv. 

Året startet med havfisketur med båt, det var ca ti deltakere og det 
ble også fanget flere ulike type 
fisk. Vi hadde fiskekonkurranse 
som gikk ut på å fange flest arter 
og størst fisk. Det var en fin tur 
og vi hadde med oss flere dyktige 
guider som ga mye nyttig infor-
masjon om hvordan en skal drive 
med havfiske og spesielt hvordan 
en skal fiske etter spesifikke arter.
 
Videre hadde vi en jentekveld på leirduebanen og fikk god 
opplæring i å skyte med hagle. Det var dyktige instruktører som 
viste oss hvordan vi skulle skyte og oppmøtet var veldig bra. 
Kvelden ble avsluttet med en skytekonkurranse.

Ungdomsgruppa inviterte også kvinnegruppen med på rådyrjakt på Flekkerøya. 
 
Vi avrundet året med kurs i tilberedning av 
vilt på Gladkjøkkenet. Det var en vellykket 
kveld med mye lærerik informasjon og en 
fortreffelig tre-retters middag. På menyen var 
det blant annet orrfugl, rype og hjort. Vi fikk 
øvd oss på å tilberede forskjellig type viltk-
jøtt, inklusive å flå fuglen. 

Kvinneutvalget 2019
Åshild Tveit

Følg	med	på	Facebooksiden	til	Kristiansand	Jeger	og	Fisk	Ungdomsgruppa.	Her	vil	nyheter	
legges	ut	forløpende 
	 
Jon	Arild	Albrektsen 
Leder	Ungdomsutvalget 
 

 

Forslag	til	vedtak:		
Årsmeldinger	tas	til	orientering.	
	
Sak	3.	
Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår	
	
Revisjon KJFF Årsregnskap 2019. 

Undertegnede har i dag, 27/1 hatt KJFF’s årsregnskap for 2019 til gjennomgang og 
revisjon. 

Ved gjennomgang av et stort antall vilkårlig valgte bilag fant jeg ingen avvik. 

Godtgjørelser utbetalt til instruktører etc. i foreningen,  er holdt innen lovlige rammer 
for skattefritak. 

For øvrig intet å bemerke til foreningens regnskap for 2019. 

 

Bjørn Erik Johannessen, (sign.) 

Revisor, - Kristiansand Jeger og Fiskerforening. 
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Konto Navn Regnskap 2019 Budsjett  2019 Budsjettforslag 2020

3000 Medlemskontingenter 48 880,00 50 000 50000
3002 Leirduebanen 302 537,14 3) 300 000 300000
3003 Jegerprøvekurs 205 590,00 2) 200 000 200000
3004 Jaktterreng 1 500,00 18 500 1500
3006 Fiskeutvalget 1 750 0
3007 Aktiv støtte NJFF 6 000,00 0
3009 Jentegruppa-opptur 5 602,00 5 000 5000
3010 Norsk Tipping 11 835,61 7 500 7500
3011 Opplæringsjakt 12 000 0
3012 Bedriftsskyting 160 972,00 90 000 130000
3013 Kiosk 51 316,00 50000
3014 Jaktutvalg 13 800,00 8 000 30000
3015 skytestevner 24 960,48 15 000 25000
3100 Støtteannonser/profilering 10 000 0
3101 Fiske for medlemmer 6 000,00 10 000 6000
3102 Jakt for medlemmer 7 640,00 21 600 5000
3111 Fiskeutvalget, tilsk. idrettsforbundet 10 098,00 7 000 10000
3900 Refusjoner 119 916,00 1) 105 000 0

976 647,23 861 350 820000

4000 Deltagelse i andres stevner -5 000 0
4001 Fiskeutvalget -45 280,20 -40 000 -40000
4003 Jegerprøvekurs -101 996,95 2) -92 000 -80000
4005 Leirduebanen, duer -104 807,50 -70 000 -80000
4006 Ungdomsutvalget -3 482,00 -10 000 -40000
4007 Elgbane -6 706,00 -7000
4009 Jentegruppa -28 345,25 -15 000 -15000
4011 Opplæringsjakt -2 380,00 -18 000 0
4012 Bedriftsskyting -5 000 0
4013 Leirduebane patroner -182 685,00 -100 000 -120000
4014 Jaktutvalg -16 400,98 -8 000 -8000
4015 Skytestevner -28 944,25 -5 000 -10000
4100 Fiske for medlemmer -14 786,70 -36 000 -15000
4200 Jakt for medlemmer -33 105,25 -30 000 -62500
4800 Prosjekt Farvannet 0
5010 Banevakt bedriftsskyting -44 800,00 -20 000 -30000
5011 Baneansvarlig Farvannet -10 000,00 -15 000 -15000
5012 Jegerprøven -32 500,00 2) -32 000 -32000
5300 Regnskap -13 059,00 -10 000 -10000
6500 Maskiner og utstyr -1 100,00 -35 000 -25000
6700 Kontingentutgifter -250,00 -3 000 -1000
6804 Data/EDB-kostnader -15 816,00 -15 000 -16000
6805 Bankkort-terminal -13 656,41 -12 000 -13000
6806 Vakttjeneste leirduebanen -15 975,08 -15 000 -16000
6807 Strøm -20 112,17 -20 000 -21000
6808 Oppvarming kjeller -5 000,00 -5 000 -5000
6809 Diverse utgifter -12 336,70 -15 000 -20000
6810 Kiosk/kantine -26 537,34 -26000
6900 Telefon, mobiltlf, fax, postboksleie -4 168,02 -5000
6901 Porto -160,00 0
6902 Forsikringer -5 000 -5000
6903 Forsikringer Farvannet -4 873,00 -6 000 -6000
7300 Reklame og annonser -5 000 -5000
7301 Møter, tilstelninger -230,95 -10 000 -10000
7302 Profilering -35 230,00 -3500
7600 Bevilgninger/gaver -605,00 -1 000 -1000
7701 Styremøter -988,70 -8 500 -8500

ÅRSRESULTAT:  2019 og Budsjettforslag 2020

RESULTATREGNSKAP
Driftsinntekter

Sum Driftsinntekter
Driftsutgifter

Følg	med	på	Facebooksiden	til	Kristiansand	Jeger	og	Fisk	Ungdomsgruppa.	Her	vil	nyheter	
legges	ut	forløpende 
	 
Jon	Arild	Albrektsen 
Leder	Ungdomsutvalget 
 

 

Forslag	til	vedtak:		
Årsmeldinger	tas	til	orientering.	
	
Sak	3.	
Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår	
	
Revisjon KJFF Årsregnskap 2019. 

Undertegnede har i dag, 27/1 hatt KJFF’s årsregnskap for 2019 til gjennomgang og 
revisjon. 

Ved gjennomgang av et stort antall vilkårlig valgte bilag fant jeg ingen avvik. 

Godtgjørelser utbetalt til instruktører etc. i foreningen,  er holdt innen lovlige rammer 
for skattefritak. 

For øvrig intet å bemerke til foreningens regnskap for 2019. 

 

Bjørn Erik Johannessen, (sign.) 

Revisor, - Kristiansand Jeger og Fiskerforening. 

Følg	med	på	Facebooksiden	til	Kristiansand	Jeger	og	Fisk	Ungdomsgruppa.	Her	vil	nyheter	
legges	ut	forløpende 
	 
Jon	Arild	Albrektsen 
Leder	Ungdomsutvalget 
 

 

Forslag	til	vedtak:		
Årsmeldinger	tas	til	orientering.	
	
Sak	3.	
Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår	
	
Revisjon KJFF Årsregnskap 2019. 

Undertegnede har i dag, 27/1 hatt KJFF’s årsregnskap for 2019 til gjennomgang og 
revisjon. 

Ved gjennomgang av et stort antall vilkårlig valgte bilag fant jeg ingen avvik. 

Godtgjørelser utbetalt til instruktører etc. i foreningen,  er holdt innen lovlige rammer 
for skattefritak. 

For øvrig intet å bemerke til foreningens regnskap for 2019. 

 

Bjørn Erik Johannessen, (sign.) 

Revisor, - Kristiansand Jeger og Fiskerforening. 

Regnskap og budsjett

Følg	med	på	Facebooksiden	til	Kristiansand	Jeger	og	Fisk	Ungdomsgruppa.	Her	vil	nyheter	
legges	ut	forløpende 
	 
Jon	Arild	Albrektsen 
Leder	Ungdomsutvalget 
 

 

Forslag	til	vedtak:		
Årsmeldinger	tas	til	orientering.	
	
Sak	3.	
Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår	
	
Revisjon KJFF Årsregnskap 2019. 

Undertegnede har i dag, 27/1 hatt KJFF’s årsregnskap for 2019 til gjennomgang og 
revisjon. 

Ved gjennomgang av et stort antall vilkårlig valgte bilag fant jeg ingen avvik. 

Godtgjørelser utbetalt til instruktører etc. i foreningen,  er holdt innen lovlige rammer 
for skattefritak. 

For øvrig intet å bemerke til foreningens regnskap for 2019. 

 

Bjørn Erik Johannessen, (sign.) 

Revisor, - Kristiansand Jeger og Fiskerforening. 

Elgbanen 2019 

Pr. 31.12.2019 

Beholdning kasse kr. 3000,- 

Ammobeholdning: 

5  pk. Remington 308 kr.  1190,- 
2   «   Geco   «       595,- 
11 «   Whitetail USA «    2750,- 

Arnfinn Egeli 

OPPDATERT UTSTYRSLISTE FOR FISKUSTELLTVALGET  2019  

Nr Materiell Antall Type Plassering 

1 Garasje  1  Tinnheia 

2 Pioner 1 12 fot Krogvann (usikker) 

3 Aluminiumsbåt (ny 2015) 1 13 fot Bervann  

4 Pioner + årer 1 Maxi Garasje ( kalking) 

5 Kano m/årer 1  Garasje 

6 Påhengsmotor 1 9,9 hK Garasje (slitt) 

7 Påhengsmotor 1 4 hK Garasje (slitt) 

8 Bensinkanne 1  Garasje 

9 Biltilhenger for båt 1 Må repareres Garasje 

10 Aluminumstank 1 For fisk Garasje 

11 Ruser 4+3 Store / små Hos bruker 

12 Garn (ørret) 3  Hos bruker 

13 Lavvo Gamme 1   Møterom 

14 Redningsvester  3 Junior Per G 

15 Fluestang komplett #5 1 # 5 Møterom  

16 Fluestang komplett #7 2 # 7 Møterom  

17 Fluestang komplett #4 1 # 4 Møterom  

18 Fluestang 2 hånds 1 14 f, komplett  

18 Haspelstenger, sett 5  Møterom 

19 Bindestikker flue, kompl 4  Møterom 

Følg	med	på	Facebooksiden	til	Kristiansand	Jeger	og	Fisk	Ungdomsgruppa.	Her	vil	nyheter	
legges	ut	forløpende 
	 
Jon	Arild	Albrektsen 
Leder	Ungdomsutvalget 
 

 

Forslag	til	vedtak:		
Årsmeldinger	tas	til	orientering.	
	
Sak	3.	
Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår	
	
Revisjon KJFF Årsregnskap 2019. 

Undertegnede har i dag, 27/1 hatt KJFF’s årsregnskap for 2019 til gjennomgang og 
revisjon. 

Ved gjennomgang av et stort antall vilkårlig valgte bilag fant jeg ingen avvik. 

Godtgjørelser utbetalt til instruktører etc. i foreningen,  er holdt innen lovlige rammer 
for skattefritak. 

For øvrig intet å bemerke til foreningens regnskap for 2019. 

 

Bjørn Erik Johannessen, (sign.) 

Revisor, - Kristiansand Jeger og Fiskerforening. 
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7702 Årsmøte -20 539,00 -14 000 -14000
7707 Instruktørutdanning/oppdatering -10 000 -10000
7708 Instruktørutdanning Farvannet -10 000 -10000
7790 Diverse driftsutgifter, brøyting -27 608,68 -20 000 -20000

-874 466,13 -720 500 -805500
102 181,10 140 850 14500

8040 Renteinntekter 18 616,00
8140 Renteutgifter og gebyrer

18 616,00
120 797,10 140 850

120 797,10 140 850

8960 Overføring egenkapital

120 797,10 140 850

RESULTAT FØR SKATTER

Skatter og årsdisp

Sum Skatter og årsdisp

  2020 © AlphaReg AS  Kristiansand Jeger og Fiskeforening07.01.2020 Side 1 of 1

ÅRSRESULTAT

Disp. av årsresultat

Sum Disp. av årsresultat
ÅRSRESULTAT ETTER DISPOSISJONER

Sum Driftsutgifter
DRIFTSRESULTAT

Finansposter

Sum Finansposter

Følg	med	på	Facebooksiden	til	Kristiansand	Jeger	og	Fisk	Ungdomsgruppa.	Her	vil	nyheter	
legges	ut	forløpende 
	 
Jon	Arild	Albrektsen 
Leder	Ungdomsutvalget 
 

 

Forslag	til	vedtak:		
Årsmeldinger	tas	til	orientering.	
	
Sak	3.	
Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår	
	
Revisjon KJFF Årsregnskap 2019. 

Undertegnede har i dag, 27/1 hatt KJFF’s årsregnskap for 2019 til gjennomgang og 
revisjon. 

Ved gjennomgang av et stort antall vilkårlig valgte bilag fant jeg ingen avvik. 

Godtgjørelser utbetalt til instruktører etc. i foreningen,  er holdt innen lovlige rammer 
for skattefritak. 

For øvrig intet å bemerke til foreningens regnskap for 2019. 

 

Bjørn Erik Johannessen, (sign.) 

Revisor, - Kristiansand Jeger og Fiskerforening. 

Elgbanen 2019 

Pr. 31.12.2019 

Beholdning kasse kr. 3000,- 

Ammobeholdning: 

5  pk. Remington 308 kr.  1190,- 
2   «   Geco   «       595,- 
11 «   Whitetail USA «    2750,- 

Arnfinn Egeli 

OPPDATERT UTSTYRSLISTE FOR FISKUSTELLTVALGET  2019  

Nr Materiell Antall Type Plassering 

1 Garasje  1  Tinnheia 

2 Pioner 1 12 fot Krogvann (usikker) 

3 Aluminiumsbåt (ny 2015) 1 13 fot Bervann  

4 Pioner + årer 1 Maxi Garasje ( kalking) 

5 Kano m/årer 1  Garasje 

6 Påhengsmotor 1 9,9 hK Garasje (slitt) 

7 Påhengsmotor 1 4 hK Garasje (slitt) 

8 Bensinkanne 1  Garasje 

9 Biltilhenger for båt 1 Må repareres Garasje 

10 Aluminumstank 1 For fisk Garasje 

11 Ruser 4+3 Store / små Hos bruker 

12 Garn (ørret) 3  Hos bruker 

13 Lavvo Gamme 1   Møterom 

14 Redningsvester  3 Junior Per G 

15 Fluestang komplett #5 1 # 5 Møterom  

16 Fluestang komplett #7 2 # 7 Møterom  

17 Fluestang komplett #4 1 # 4 Møterom  

18 Fluestang 2 hånds 1 14 f, komplett  

18 Haspelstenger, sett 5  Møterom 

19 Bindestikker flue, kompl 4  Møterom 

Følg	med	på	Facebooksiden	til	Kristiansand	Jeger	og	Fisk	Ungdomsgruppa.	Her	vil	nyheter	
legges	ut	forløpende 
	 
Jon	Arild	Albrektsen 
Leder	Ungdomsutvalget 
 

 

Forslag	til	vedtak:		
Årsmeldinger	tas	til	orientering.	
	
Sak	3.	
Revidert	regnskap	fra	siste	kalenderår	
	
Revisjon KJFF Årsregnskap 2019. 

Undertegnede har i dag, 27/1 hatt KJFF’s årsregnskap for 2019 til gjennomgang og 
revisjon. 

Ved gjennomgang av et stort antall vilkårlig valgte bilag fant jeg ingen avvik. 

Godtgjørelser utbetalt til instruktører etc. i foreningen,  er holdt innen lovlige rammer 
for skattefritak. 

For øvrig intet å bemerke til foreningens regnskap for 2019. 

 

Bjørn Erik Johannessen, (sign.) 

Revisor, - Kristiansand Jeger og Fiskerforening. 
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17

20 Vekt (snøre) 1  Per G 

21 Mikrometer 1  Per G 

22 Stoppeklokke 3  Møterom  

23 Banner KJFF 1  Møterom 

24 Prosjektor, ny 2010 1  Møterom 

25 Lysbildefremviser 1 Gammel Møterom  

26 Lerret 1  Møterom  

27 TV m/DVD 1 22 tommer Møterom 

28 Kaffetrakter 1  Møterom  

29 Kokeplate 1  Møterom  

30 Gryte 1 10 l Møterom  

31 Printer, ny 2018  1 brother Møterom  

32 PC – bærbar, ny 2018 1 acer Per G  

33 Ph meter 1   Per G 

34 Arenberg duk (blink) 1  Møterom 

35 Matter blink 12  Idrettshall 

36 Kajakk, Watercraft Ny 2017 2 13`Jakt/fiske Garasje 

37 Kajakk, Santiago    Ny 2017 2 12`Fiske Garasje 

38 Padlevester  4 NRS Chinook Garasje 

Bemerkninger:  
Båtmotorer er i dårlig forfatning.  Garasje:  Tinnheia 

Møterom:  Kjeller Grønberg Sport  

Per Grønberg, Leder Fiskestellutvalget 
28.01.2020 

Noter til regnskap	

1) Kto. 3900 
Mva. kompensasjon drift 2018 utgjør   kr.  41.916,- 
47,7% av disse, kr.20.000,- kan tilskrives leirduebanen 
Tippemidler i forbindelse med bygging leirduebanen kr.  78.000,- 
 

2) Kto. 3003 Inntekter jegerprøven   kr. 205.590,- 
-Kto. 4003 Utgifter     kr. 101.997,- 
-Kto. 5012 Instruktørutgifter jegerprøven  kr.   32.500,- 
=Overskudd      kr.   71.093,-  
 

3) Se årsrapport Leirduebanen 

Elgbanen 2019 

Pr. 31.12.2019 

Beholdning kasse kr. 3000,- 

Ammobeholdning: 

5  pk. Remington 308 kr.  1190,- 
2   «   Geco   «       595,- 
11 «   Whitetail USA «    2750,- 

Arnfinn Egeli 

OPPDATERT UTSTYRSLISTE FOR FISKUSTELLTVALGET  2019  

Nr Materiell Antall Type Plassering 

1 Garasje  1  Tinnheia 

2 Pioner 1 12 fot Krogvann (usikker) 

3 Aluminiumsbåt (ny 2015) 1 13 fot Bervann  

4 Pioner + årer 1 Maxi Garasje ( kalking) 

5 Kano m/årer 1  Garasje 

6 Påhengsmotor 1 9,9 hK Garasje (slitt) 

7 Påhengsmotor 1 4 hK Garasje (slitt) 

8 Bensinkanne 1  Garasje 

9 Biltilhenger for båt 1 Må repareres Garasje 

10 Aluminumstank 1 For fisk Garasje 

11 Ruser 4+3 Store / små Hos bruker 

12 Garn (ørret) 3  Hos bruker 

13 Lavvo Gamme 1   Møterom 

14 Redningsvester  3 Junior Per G 

15 Fluestang komplett #5 1 # 5 Møterom  

16 Fluestang komplett #7 2 # 7 Møterom  

17 Fluestang komplett #4 1 # 4 Møterom  

18 Fluestang 2 hånds 1 14 f, komplett  

18 Haspelstenger, sett 5  Møterom 

19 Bindestikker flue, kompl 4  Møterom 
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20 Vekt (snøre) 1  Per G 

21 Mikrometer 1  Per G 

22 Stoppeklokke 3  Møterom  

23 Banner KJFF 1  Møterom 

24 Prosjektor, ny 2010 1  Møterom 

25 Lysbildefremviser 1 Gammel Møterom  

26 Lerret 1  Møterom  

27 TV m/DVD 1 22 tommer Møterom 

28 Kaffetrakter 1  Møterom  

29 Kokeplate 1  Møterom  

30 Gryte 1 10 l Møterom  

31 Printer, ny 2018  1 brother Møterom  

32 PC – bærbar, ny 2018 1 acer Per G  

33 Ph meter 1   Per G 

34 Arenberg duk (blink) 1  Møterom 

35 Matter blink 12  Idrettshall 

36 Kajakk, Watercraft Ny 2017 2 13`Jakt/fiske Garasje 

37 Kajakk, Santiago    Ny 2017 2 12`Fiske Garasje 

38 Padlevester  4 NRS Chinook Garasje 

Bemerkninger:  
Båtmotorer er i dårlig forfatning.  Garasje:  Tinnheia 

Møterom:  Kjeller Grønberg Sport  

Per Grønberg, Leder Fiskestellutvalget 
28.01.2020 

Noter til regnskap	

1) Kto. 3900 
Mva. kompensasjon drift 2018 utgjør   kr.  41.916,- 
47,7% av disse, kr.20.000,- kan tilskrives leirduebanen 
Tippemidler i forbindelse med bygging leirduebanen kr.  78.000,- 
 

2) Kto. 3003 Inntekter jegerprøven   kr. 205.590,- 
-Kto. 4003 Utgifter     kr. 101.997,- 
-Kto. 5012 Instruktørutgifter jegerprøven  kr.   32.500,- 
=Overskudd      kr.   71.093,-  
 

3) Se årsrapport Leirduebanen 

Forslag	til	vedtak:		
Regnskap	tas	til	orientering.	
	
Sak	4.	
Styrets	budsjettforslag:	(se	regnskap	og	budsjett)	
	
Styrets	arbeidsprogram	for	2020	
1.	Videreføre	jegeropplæringen	ryddig	og	med	høy	kvalitet	som	tidligere	
2.	Arrangere	og	gjennomføre	stevner	på	Leirduebanen	
3.	Fortsette	rekrutteringsarbeidet	med	Jakt	&	Fiske	arrangementer	
4.	Opprettholde	profileringen	av	KJFF	
5.	Ivareta	driften	på	beste	måte	
6.	Styrke	og	legge	til	rette	for	økt	kvinneaktivitet	og	ungdomsaktivitet	
7.	Videreføre	aktivitetene	i	utvalgene	
8.	Aktivt	markedsfør	mulighetene	for	jakt	og	fiske	på	foreningens	leieterreng	i	Iveland		
	
Forslag	til	vedtak:	
Styrets	budsjettforslag	og	forslag	til	arbeidsprogram	vedtas.	
	
Sak	5.	
Medlemskontingent	til	foreningen	
	
Forslag	til	vedtak:		
Medlemskontingent	for	KJFF	foreslås	uendret.		
	
Sak	6.	
Æresmedlem	
	
Forslag	til	vedtak:	
Ingen	medlemmer	foreslått.		
	
Sak	7-10.	
Valg	
Se	valgkomiteens	innstilling.		
Valgkomiteen	har	ikke	funnet	kandidat	til	leder	for	kvinneutvalget,	og	denne	plass	i	styret	
står	dermed	ledig.	Styret	ber	årsmøtet	om	myndighet	til	å	finne	og	utpeke	kandidat	til	denne	
plass.		
Valgkomiteen	har	heller	ikke	klart	å	finne	siste	to	kandidater	til	ny	valgkomite.	Styret	foreslår	
at	kandidater	utpekes	ved	benkeforslag	på	årsmøtet.		
	
Valgkomiteens innstilling til årsmøte i KJFF dato 14.01.20 
Valgkomiteen har diskutert og vurdert flere kandidater til de ulike verv som skal 
bemannes til årets valg. Vi mener at de fremsatte kandidater er et fornuftig forslag 
som vil komme alle medlemmer til gode. 

Styret beretter at de opplever et godt samarbeid, og god fremdrift i styrearbeidet. 
Leder Bjarte Austvik sier at han er utbyttbar, men at han stiller til gjenvalg dersom det 

Forslag	til	vedtak:		
Regnskap	tas	til	orientering.	
	
Sak	4.	
Styrets	budsjettforslag:	(se	regnskap	og	budsjett)	
	
Styrets	arbeidsprogram	for	2020	
1.	Videreføre	jegeropplæringen	ryddig	og	med	høy	kvalitet	som	tidligere	
2.	Arrangere	og	gjennomføre	stevner	på	Leirduebanen	
3.	Fortsette	rekrutteringsarbeidet	med	Jakt	&	Fiske	arrangementer	
4.	Opprettholde	profileringen	av	KJFF	
5.	Ivareta	driften	på	beste	måte	
6.	Styrke	og	legge	til	rette	for	økt	kvinneaktivitet	og	ungdomsaktivitet	
7.	Videreføre	aktivitetene	i	utvalgene	
8.	Aktivt	markedsfør	mulighetene	for	jakt	og	fiske	på	foreningens	leieterreng	i	Iveland		
	
Forslag	til	vedtak:	
Styrets	budsjettforslag	og	forslag	til	arbeidsprogram	vedtas.	
	
Sak	5.	
Medlemskontingent	til	foreningen	
	
Forslag	til	vedtak:		
Medlemskontingent	for	KJFF	foreslås	uendret.		
	
Sak	6.	
Æresmedlem	
	
Forslag	til	vedtak:	
Ingen	medlemmer	foreslått.		
	
Sak	7-10.	
Valg	
Se	valgkomiteens	innstilling.		
Valgkomiteen	har	ikke	funnet	kandidat	til	leder	for	kvinneutvalget,	og	denne	plass	i	styret	
står	dermed	ledig.	Styret	ber	årsmøtet	om	myndighet	til	å	finne	og	utpeke	kandidat	til	denne	
plass.		
Valgkomiteen	har	heller	ikke	klart	å	finne	siste	to	kandidater	til	ny	valgkomite.	Styret	foreslår	
at	kandidater	utpekes	ved	benkeforslag	på	årsmøtet.		
	
Valgkomiteens innstilling til årsmøte i KJFF dato 14.01.20 
Valgkomiteen har diskutert og vurdert flere kandidater til de ulike verv som skal 
bemannes til årets valg. Vi mener at de fremsatte kandidater er et fornuftig forslag 
som vil komme alle medlemmer til gode. 

Styret beretter at de opplever et godt samarbeid, og god fremdrift i styrearbeidet. 
Leder Bjarte Austvik sier at han er utbyttbar, men at han stiller til gjenvalg dersom det 
er ønske om det. Et samlet styre uttrykker tilfredshet med hans arbeid, og ønsker at 
Austvik skal fortsette som leder. Sekretær Trond Seland vil også gjerne ha en 
motkandidat, men også i denne saken står styret samlet og uttrykker at han gjør en 
god jobb, og ønsker ham videre som sekretær. Leder av kvinneutvalget Åshild Tveit 
tar ikke gjenvalg.  

Ungdomsutvalget forteller om godt samarbeid og mange aktiviteter, og både Jon 
Arild Albrektsen og Andre Aaneland som har vært aktive ønsker å fortsette. I 
viltstellutvalget er det kun Ketil Urdal som står på valg, og han tar gjenvalg. Ketil er 
også hundeansvarlig, og tar gjenvalg også til denne rollen. Ingen i castinggruppa er 
på valg i år.   

Oppsummert er vi veldig fornøyd med de medlemmene som ønsker å stille til 
gjenvalg.  

 

 

 Valgkomiteens innstilling 2020 
Leder: Bjarte Austvik Velges for 1. år 2020 
Nestleder: Torstein Røysland Velges for 2. år 2020.  
Sekretær: Trond Seland Velges for 2. år 2020.  
Kasserer: Inge Thormodsen Valgt for 2. år 2019 ikke på valg  
Styremedlem: Velges for 1. år 2020 
Styremedlem: Per Grønberg Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Styremedlem: Jon Arild 
Albrektsen 

Velges for 2. år 2020.  

Styremedlem: Kjetil Urdal Velges for 2. år 2020  
 

1. Vara: Arve Rosseland Valgt for 2. år.2019. ikke på valg 
2. Vara: Tor Gjersøe Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
3. Vara: Jarle Stray Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
4. Vara: Helge Andersen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 

 
Fiskeutvalget:  
Leder: Per Grønberg Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Bjarte Austvik Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Trond Teigen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Helge Andersen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
 
Viltstellutvalget:  
Leder: Kjetil Urdal Velges for 2. år 2020. 
Medlem: Norvall Hole Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Einar Sørensen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
 
Ungdomsutvalget:  

Leder: Jon Arild Albrektsen Velges for 2. år 2020. 
Medlem: Bjarte Austvik Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Andre Aaneland Velges for 2. år 2020. 



19

Forslag	til	vedtak:		
Regnskap	tas	til	orientering.	
	
Sak	4.	
Styrets	budsjettforslag:	(se	regnskap	og	budsjett)	
	
Styrets	arbeidsprogram	for	2020	
1.	Videreføre	jegeropplæringen	ryddig	og	med	høy	kvalitet	som	tidligere	
2.	Arrangere	og	gjennomføre	stevner	på	Leirduebanen	
3.	Fortsette	rekrutteringsarbeidet	med	Jakt	&	Fiske	arrangementer	
4.	Opprettholde	profileringen	av	KJFF	
5.	Ivareta	driften	på	beste	måte	
6.	Styrke	og	legge	til	rette	for	økt	kvinneaktivitet	og	ungdomsaktivitet	
7.	Videreføre	aktivitetene	i	utvalgene	
8.	Aktivt	markedsfør	mulighetene	for	jakt	og	fiske	på	foreningens	leieterreng	i	Iveland		
	
Forslag	til	vedtak:	
Styrets	budsjettforslag	og	forslag	til	arbeidsprogram	vedtas.	
	
Sak	5.	
Medlemskontingent	til	foreningen	
	
Forslag	til	vedtak:		
Medlemskontingent	for	KJFF	foreslås	uendret.		
	
Sak	6.	
Æresmedlem	
	
Forslag	til	vedtak:	
Ingen	medlemmer	foreslått.		
	
Sak	7-10.	
Valg	
Se	valgkomiteens	innstilling.		
Valgkomiteen	har	ikke	funnet	kandidat	til	leder	for	kvinneutvalget,	og	denne	plass	i	styret	
står	dermed	ledig.	Styret	ber	årsmøtet	om	myndighet	til	å	finne	og	utpeke	kandidat	til	denne	
plass.		
Valgkomiteen	har	heller	ikke	klart	å	finne	siste	to	kandidater	til	ny	valgkomite.	Styret	foreslår	
at	kandidater	utpekes	ved	benkeforslag	på	årsmøtet.		
	
Valgkomiteens innstilling til årsmøte i KJFF dato 14.01.20 
Valgkomiteen har diskutert og vurdert flere kandidater til de ulike verv som skal 
bemannes til årets valg. Vi mener at de fremsatte kandidater er et fornuftig forslag 
som vil komme alle medlemmer til gode. 

Styret beretter at de opplever et godt samarbeid, og god fremdrift i styrearbeidet. 
Leder Bjarte Austvik sier at han er utbyttbar, men at han stiller til gjenvalg dersom det 

er ønske om det. Et samlet styre uttrykker tilfredshet med hans arbeid, og ønsker at 
Austvik skal fortsette som leder. Sekretær Trond Seland vil også gjerne ha en 
motkandidat, men også i denne saken står styret samlet og uttrykker at han gjør en 
god jobb, og ønsker ham videre som sekretær. Leder av kvinneutvalget Åshild Tveit 
tar ikke gjenvalg.  

Ungdomsutvalget forteller om godt samarbeid og mange aktiviteter, og både Jon 
Arild Albrektsen og Andre Aaneland som har vært aktive ønsker å fortsette. I 
viltstellutvalget er det kun Ketil Urdal som står på valg, og han tar gjenvalg. Ketil er 
også hundeansvarlig, og tar gjenvalg også til denne rollen. Ingen i castinggruppa er 
på valg i år.   

Oppsummert er vi veldig fornøyd med de medlemmene som ønsker å stille til 
gjenvalg.  

 

 

 Valgkomiteens innstilling 2020 
Leder: Bjarte Austvik Velges for 1. år 2020 
Nestleder: Torstein Røysland Velges for 2. år 2020.  
Sekretær: Trond Seland Velges for 2. år 2020.  
Kasserer: Inge Thormodsen Valgt for 2. år 2019 ikke på valg  
Styremedlem: Velges for 1. år 2020 
Styremedlem: Per Grønberg Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Styremedlem: Jon Arild 
Albrektsen 

Velges for 2. år 2020.  

Styremedlem: Kjetil Urdal Velges for 2. år 2020  
 

1. Vara: Arve Rosseland Valgt for 2. år.2019. ikke på valg 
2. Vara: Tor Gjersøe Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
3. Vara: Jarle Stray Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
4. Vara: Helge Andersen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 

 
Fiskeutvalget:  
Leder: Per Grønberg Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Bjarte Austvik Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Trond Teigen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Helge Andersen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
 
Viltstellutvalget:  
Leder: Kjetil Urdal Velges for 2. år 2020. 
Medlem: Norvall Hole Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Einar Sørensen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
 
Ungdomsutvalget:  

Leder: Jon Arild Albrektsen Velges for 2. år 2020. 
Medlem: Bjarte Austvik Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Andre Aaneland Velges for 2. år 2020. 

Forslag	til	vedtak:		
Regnskap	tas	til	orientering.	
	
Sak	4.	
Styrets	budsjettforslag:	(se	regnskap	og	budsjett)	
	
Styrets	arbeidsprogram	for	2020	
1.	Videreføre	jegeropplæringen	ryddig	og	med	høy	kvalitet	som	tidligere	
2.	Arrangere	og	gjennomføre	stevner	på	Leirduebanen	
3.	Fortsette	rekrutteringsarbeidet	med	Jakt	&	Fiske	arrangementer	
4.	Opprettholde	profileringen	av	KJFF	
5.	Ivareta	driften	på	beste	måte	
6.	Styrke	og	legge	til	rette	for	økt	kvinneaktivitet	og	ungdomsaktivitet	
7.	Videreføre	aktivitetene	i	utvalgene	
8.	Aktivt	markedsfør	mulighetene	for	jakt	og	fiske	på	foreningens	leieterreng	i	Iveland		
	
Forslag	til	vedtak:	
Styrets	budsjettforslag	og	forslag	til	arbeidsprogram	vedtas.	
	
Sak	5.	
Medlemskontingent	til	foreningen	
	
Forslag	til	vedtak:		
Medlemskontingent	for	KJFF	foreslås	uendret.		
	
Sak	6.	
Æresmedlem	
	
Forslag	til	vedtak:	
Ingen	medlemmer	foreslått.		
	
Sak	7-10.	
Valg	
Se	valgkomiteens	innstilling.		
Valgkomiteen	har	ikke	funnet	kandidat	til	leder	for	kvinneutvalget,	og	denne	plass	i	styret	
står	dermed	ledig.	Styret	ber	årsmøtet	om	myndighet	til	å	finne	og	utpeke	kandidat	til	denne	
plass.		
Valgkomiteen	har	heller	ikke	klart	å	finne	siste	to	kandidater	til	ny	valgkomite.	Styret	foreslår	
at	kandidater	utpekes	ved	benkeforslag	på	årsmøtet.		
	
Valgkomiteens innstilling til årsmøte i KJFF dato 14.01.20 
Valgkomiteen har diskutert og vurdert flere kandidater til de ulike verv som skal 
bemannes til årets valg. Vi mener at de fremsatte kandidater er et fornuftig forslag 
som vil komme alle medlemmer til gode. 

Styret beretter at de opplever et godt samarbeid, og god fremdrift i styrearbeidet. 
Leder Bjarte Austvik sier at han er utbyttbar, men at han stiller til gjenvalg dersom det 
er ønske om det. Et samlet styre uttrykker tilfredshet med hans arbeid, og ønsker at 
Austvik skal fortsette som leder. Sekretær Trond Seland vil også gjerne ha en 
motkandidat, men også i denne saken står styret samlet og uttrykker at han gjør en 
god jobb, og ønsker ham videre som sekretær. Leder av kvinneutvalget Åshild Tveit 
tar ikke gjenvalg.  

Ungdomsutvalget forteller om godt samarbeid og mange aktiviteter, og både Jon 
Arild Albrektsen og Andre Aaneland som har vært aktive ønsker å fortsette. I 
viltstellutvalget er det kun Ketil Urdal som står på valg, og han tar gjenvalg. Ketil er 
også hundeansvarlig, og tar gjenvalg også til denne rollen. Ingen i castinggruppa er 
på valg i år.   

Oppsummert er vi veldig fornøyd med de medlemmene som ønsker å stille til 
gjenvalg.  

 

 

 Valgkomiteens innstilling 2020 
Leder: Bjarte Austvik Velges for 1. år 2020 
Nestleder: Torstein Røysland Velges for 2. år 2020.  
Sekretær: Trond Seland Velges for 2. år 2020.  
Kasserer: Inge Thormodsen Valgt for 2. år 2019 ikke på valg  
Styremedlem: Velges for 1. år 2020 
Styremedlem: Per Grønberg Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Styremedlem: Jon Arild 
Albrektsen 

Velges for 2. år 2020.  

Styremedlem: Kjetil Urdal Velges for 2. år 2020  
 

1. Vara: Arve Rosseland Valgt for 2. år.2019. ikke på valg 
2. Vara: Tor Gjersøe Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
3. Vara: Jarle Stray Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
4. Vara: Helge Andersen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 

 
Fiskeutvalget:  
Leder: Per Grønberg Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Bjarte Austvik Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Trond Teigen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Helge Andersen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
 
Viltstellutvalget:  
Leder: Kjetil Urdal Velges for 2. år 2020. 
Medlem: Norvall Hole Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Einar Sørensen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
 
Ungdomsutvalget:  

Leder: Jon Arild Albrektsen Velges for 2. år 2020. 
Medlem: Bjarte Austvik Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Andre Aaneland Velges for 2. år 2020. 
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er ønske om det. Et samlet styre uttrykker tilfredshet med hans arbeid, og ønsker at 
Austvik skal fortsette som leder. Sekretær Trond Seland vil også gjerne ha en 
motkandidat, men også i denne saken står styret samlet og uttrykker at han gjør en 
god jobb, og ønsker ham videre som sekretær. Leder av kvinneutvalget Åshild Tveit 
tar ikke gjenvalg.  

Ungdomsutvalget forteller om godt samarbeid og mange aktiviteter, og både Jon 
Arild Albrektsen og Andre Aaneland som har vært aktive ønsker å fortsette. I 
viltstellutvalget er det kun Ketil Urdal som står på valg, og han tar gjenvalg. Ketil er 
også hundeansvarlig, og tar gjenvalg også til denne rollen. Ingen i castinggruppa er 
på valg i år.   

Oppsummert er vi veldig fornøyd med de medlemmene som ønsker å stille til 
gjenvalg.  

 

 

 Valgkomiteens innstilling 2020 
Leder: Bjarte Austvik Velges for 1. år 2020 
Nestleder: Torstein Røysland Velges for 2. år 2020.  
Sekretær: Trond Seland Velges for 2. år 2020.  
Kasserer: Inge Thormodsen Valgt for 2. år 2019 ikke på valg  
Styremedlem: Velges for 1. år 2020 
Styremedlem: Per Grønberg Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Styremedlem: Jon Arild 
Albrektsen 

Velges for 2. år 2020.  

Styremedlem: Kjetil Urdal Velges for 2. år 2020  
 

1. Vara: Arve Rosseland Valgt for 2. år.2019. ikke på valg 
2. Vara: Tor Gjersøe Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
3. Vara: Jarle Stray Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
4. Vara: Helge Andersen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 

 
Fiskeutvalget:  
Leder: Per Grønberg Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Bjarte Austvik Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Trond Teigen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Helge Andersen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
 
Viltstellutvalget:  
Leder: Kjetil Urdal Velges for 2. år 2020. 
Medlem: Norvall Hole Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Einar Sørensen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
 
Ungdomsutvalget:  

Leder: Jon Arild Albrektsen Velges for 2. år 2020. 
Medlem: Bjarte Austvik Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Andre Aaneland Velges for 2. år 2020. 
 
Kvinneutvalget:  
 
Leder:  Velges for 1. år 2020. 
 
Hundeansvarlig: Kjetil Urdal Velges for 2. år 2020. 
 
Revisor: Bjørn Erik 
Johannessen 

Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 

 
Valgkomite:  
Leder: Jan Aage Nordlie Velges for 1. år 2020. 
  
  
 

Casting-gruppa  
Leder: Stein Grønberg Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Rune Brenna Valgt for 2. år 2019 ikke på valg 
Medlem: Jan Vidar Josephsen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
 

Kristiansand 14.01.20 

Bent Storå          Jarle Storbukås   Sindre 
Carlsen 

Forslag	til	vedtak:	
Valgkomiteens	innstilling	vedtas.	Styret	gis	fullmakt	til	å	utpeke	styremedlem/ny	
kvinnekontakt.		
	
	
Sak	11.		
I	forbindelse	med	utbygging	av	Farvannet	skytefelt	ble	det	bestemt	at	det	skulle	være	et	
samarbeidsutvalg,	bestående	av	representanter	fra	alle	foreningene	som	har	anlegg	der	ute.	
Etter	at	Samarbeidsutvalget	på	Farvannet	skytefelt	har	ligget	nede	noen	år,	er	det	nå	re-
etablert.	KJFF	har	hadde	formannskapet	i	2018.	Skytterlaget	(KOM)	har	hatt	formannsakpet	i	
2019,	dette	overtas	i	2020	av	pistolklubbene.	Jf	samarbeidsavtalen	som	er	signert	mellom	de	
fire	foreningene	er	det	de	respektive	årsmøtene	som	velger	2	representanter	til	å	stille	i	
Samarbeidsutvalget.		
	
Forslag	til	vedtak:	Årsmøtet	i	KJFF	melder	inn	følgende	til	å	representere	i	
Samarbeidsutvalget	på	Farvannet:		

1.	Leder	av	KJFF		
2.	Leder	for	Leirduebanen.		

	
Sak	12.		
Trekning	av	jaktterreng	
	

Sak	13a.	
Forprosjekt	3.	leirduebane.	
Det	har	siste	årene	vært	jevn	aktivitetsvekst	ved	dagens	to	leirduebaner.	Dette	gjelder	både	
øvingskyting	og	bedriftsskyting,	men	også	konkurranseskyting.	Det	antas	at	det	er	et	
potensial	for	enda	økt	vekst.	Kapasiteten	ved	dagens	to	baner	er	imidlertid	nær	full,	og	økt	
vekst	forutsetter	at	en	3.	bane	realiseres.	På	området	vest	for	dagens	to	baner,	er	det	
tilstrekkelig	areal.		
	
Styret	foreslår	oppstart	av	et	forprosjekt	for	å	avklare	muligheter,	behov	og	kostnadsramme	
for	bygging	og	drift	av	en	tredje	leirduebane.	Samt	igangsetting	av	søknadsprosess	for	
finansiering	av	banen.	Endelig	beslutning	om	igangsetting	avventes	til	endelig	
kostnadsoverslag,	behov-	og	finaniseringsplan	foreligger	og	endelig	vedtak	i	
årsmøte/ekstraordinært	årsmøte.		
	
Foreløpig budsjett for å bygge bane 3 

Anlegge vei opptil bane, grunnarbeider ved bane dvs. drenere myr, sprenge 
ut for kastebunker, bygge opp standplass, etablere sti/ vei som knytter bane 
3 til eksisterende anlegg. 

 
400 000,- 

2 stk. kastemaskiner: 
• Trap maskin med vugge. 
• Fast maskin. 
• Kontroll system. 

 
120 000,- 

Bunker for kastemaskiner, enhets pris 2000,- ferdig betong arbeid pr. m2 

Ca. 40 m2 
 

80 000,- 
5 stk. standplass «buer» estimert 4000,- pr. stk. 20 000,- 
1 stk. hoved bu for skyteleder, estimert material kostnader 10 000,- pr. stk. 10 000,- 
5 stk. betongplattinger, estimert material kostnader 500,- pr. stk. 2 500,- 
El. installasjoner estimert til ca. 50 000,- 50 000,- 
Søknadsprosesser, kart underlag osv. 10 000,- 
Egen innsats: 
Hogging, bygging av buer, støp av plattinger osv. 

 

 692 500,- 
	
Forslag	til	vedtak:		
Styret	gis	fullmakt	til	igangsetting	av	forprosjekt	for	kostnads-,	behovs-,	og	finansieringsplan	
for	en	tredje	leirduebane.	Leder	av	leirduebanen	leder	arbeidet.		
	
Sak	14b.		
Forprosjekt	innendørs	skytebane.		
Kristiansand	JFF	ser	på	mulighetene	til	å	finansiere	og	bygge	en	komplett	skytekino	for	
allmenheten	og	ikke	minst	våre	medlemmer.		

Dette	er	en	unik	mulighet	til	å	kunne	trene	på	reelle	naturlige	jaktsituasjoner	på	«levende»	
dyr.	Jon	Arild	Albrektsen	har	benyttet	dette	tilbudet	i	Sverige	i	flere	år	og	alle	som	har	vært	
med	ham	på	disse	skytingene	har	utelukkende	vært	svært	positive	til	opplevelsen	rundt	
dette	og	ikke	minst	den	gode	treningen.		

Skytingen	er	med	egne	skarpe	jaktrifler	på	et	stort	lerret	hvor	det	kjøres	en	film.	Avstand	til	
standplass	er	mellom	15-25	meter	og	viltet	tilpasses	størrelse	mot	avstand.	Når	en	skyter	på	
dyret	stopper	filmen	i	5	sekunder	mens	en	rød	prikk	vises	der	skuddet	traff.	Det	kan	trenes	
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Sak	13a.	
Forprosjekt	3.	leirduebane.	
Det	har	siste	årene	vært	jevn	aktivitetsvekst	ved	dagens	to	leirduebaner.	Dette	gjelder	både	
øvingskyting	og	bedriftsskyting,	men	også	konkurranseskyting.	Det	antas	at	det	er	et	
potensial	for	enda	økt	vekst.	Kapasiteten	ved	dagens	to	baner	er	imidlertid	nær	full,	og	økt	
vekst	forutsetter	at	en	3.	bane	realiseres.	På	området	vest	for	dagens	to	baner,	er	det	
tilstrekkelig	areal.		
	
Styret	foreslår	oppstart	av	et	forprosjekt	for	å	avklare	muligheter,	behov	og	kostnadsramme	
for	bygging	og	drift	av	en	tredje	leirduebane.	Samt	igangsetting	av	søknadsprosess	for	
finansiering	av	banen.	Endelig	beslutning	om	igangsetting	avventes	til	endelig	
kostnadsoverslag,	behov-	og	finaniseringsplan	foreligger	og	endelig	vedtak	i	
årsmøte/ekstraordinært	årsmøte.		
	
Foreløpig budsjett for å bygge bane 3 

Anlegge vei opptil bane, grunnarbeider ved bane dvs. drenere myr, sprenge 
ut for kastebunker, bygge opp standplass, etablere sti/ vei som knytter bane 
3 til eksisterende anlegg. 

 
400 000,- 

2 stk. kastemaskiner: 
• Trap maskin med vugge. 
• Fast maskin. 
• Kontroll system. 

 
120 000,- 

Bunker for kastemaskiner, enhets pris 2000,- ferdig betong arbeid pr. m2 

Ca. 40 m2 
 

80 000,- 
5 stk. standplass «buer» estimert 4000,- pr. stk. 20 000,- 
1 stk. hoved bu for skyteleder, estimert material kostnader 10 000,- pr. stk. 10 000,- 
5 stk. betongplattinger, estimert material kostnader 500,- pr. stk. 2 500,- 
El. installasjoner estimert til ca. 50 000,- 50 000,- 
Søknadsprosesser, kart underlag osv. 10 000,- 
Egen innsats: 
Hogging, bygging av buer, støp av plattinger osv. 

 

 692 500,- 
	
Forslag	til	vedtak:		
Styret	gis	fullmakt	til	igangsetting	av	forprosjekt	for	kostnads-,	behovs-,	og	finansieringsplan	
for	en	tredje	leirduebane.	Leder	av	leirduebanen	leder	arbeidet.		
	
Sak	14b.		
Forprosjekt	innendørs	skytebane.		
Kristiansand	JFF	ser	på	mulighetene	til	å	finansiere	og	bygge	en	komplett	skytekino	for	
allmenheten	og	ikke	minst	våre	medlemmer.		

Dette	er	en	unik	mulighet	til	å	kunne	trene	på	reelle	naturlige	jaktsituasjoner	på	«levende»	
dyr.	Jon	Arild	Albrektsen	har	benyttet	dette	tilbudet	i	Sverige	i	flere	år	og	alle	som	har	vært	
med	ham	på	disse	skytingene	har	utelukkende	vært	svært	positive	til	opplevelsen	rundt	
dette	og	ikke	minst	den	gode	treningen.		

Skytingen	er	med	egne	skarpe	jaktrifler	på	et	stort	lerret	hvor	det	kjøres	en	film.	Avstand	til	
standplass	er	mellom	15-25	meter	og	viltet	tilpasses	størrelse	mot	avstand.	Når	en	skyter	på	
dyret	stopper	filmen	i	5	sekunder	mens	en	rød	prikk	vises	der	skuddet	traff.	Det	kan	trenes	

 
Kvinneutvalget:  
 
Leder:  Velges for 1. år 2020. 
 
Hundeansvarlig: Kjetil Urdal Velges for 2. år 2020. 
 
Revisor: Bjørn Erik 
Johannessen 

Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 

 
Valgkomite:  
Leder: Jan Aage Nordlie Velges for 1. år 2020. 
  
  
 

Casting-gruppa  
Leder: Stein Grønberg Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
Medlem: Rune Brenna Valgt for 2. år 2019 ikke på valg 
Medlem: Jan Vidar Josephsen Valgt for 2. år 2019. ikke på valg 
 

Kristiansand 14.01.20 

Bent Storå          Jarle Storbukås   Sindre 
Carlsen 

Forslag	til	vedtak:	
Valgkomiteens	innstilling	vedtas.	Styret	gis	fullmakt	til	å	utpeke	styremedlem/ny	
kvinnekontakt.		
	
	
Sak	11.		
I	forbindelse	med	utbygging	av	Farvannet	skytefelt	ble	det	bestemt	at	det	skulle	være	et	
samarbeidsutvalg,	bestående	av	representanter	fra	alle	foreningene	som	har	anlegg	der	ute.	
Etter	at	Samarbeidsutvalget	på	Farvannet	skytefelt	har	ligget	nede	noen	år,	er	det	nå	re-
etablert.	KJFF	har	hadde	formannskapet	i	2018.	Skytterlaget	(KOM)	har	hatt	formannsakpet	i	
2019,	dette	overtas	i	2020	av	pistolklubbene.	Jf	samarbeidsavtalen	som	er	signert	mellom	de	
fire	foreningene	er	det	de	respektive	årsmøtene	som	velger	2	representanter	til	å	stille	i	
Samarbeidsutvalget.		
	
Forslag	til	vedtak:	Årsmøtet	i	KJFF	melder	inn	følgende	til	å	representere	i	
Samarbeidsutvalget	på	Farvannet:		

1.	Leder	av	KJFF		
2.	Leder	for	Leirduebanen.		

	
Sak	12.		
Trekning	av	jaktterreng	
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Sak	13a.	
Forprosjekt	3.	leirduebane.	
Det	har	siste	årene	vært	jevn	aktivitetsvekst	ved	dagens	to	leirduebaner.	Dette	gjelder	både	
øvingskyting	og	bedriftsskyting,	men	også	konkurranseskyting.	Det	antas	at	det	er	et	
potensial	for	enda	økt	vekst.	Kapasiteten	ved	dagens	to	baner	er	imidlertid	nær	full,	og	økt	
vekst	forutsetter	at	en	3.	bane	realiseres.	På	området	vest	for	dagens	to	baner,	er	det	
tilstrekkelig	areal.		
	
Styret	foreslår	oppstart	av	et	forprosjekt	for	å	avklare	muligheter,	behov	og	kostnadsramme	
for	bygging	og	drift	av	en	tredje	leirduebane.	Samt	igangsetting	av	søknadsprosess	for	
finansiering	av	banen.	Endelig	beslutning	om	igangsetting	avventes	til	endelig	
kostnadsoverslag,	behov-	og	finaniseringsplan	foreligger	og	endelig	vedtak	i	
årsmøte/ekstraordinært	årsmøte.		
	
Foreløpig budsjett for å bygge bane 3 

Anlegge vei opptil bane, grunnarbeider ved bane dvs. drenere myr, sprenge 
ut for kastebunker, bygge opp standplass, etablere sti/ vei som knytter bane 
3 til eksisterende anlegg. 

 
400 000,- 

2 stk. kastemaskiner: 
• Trap maskin med vugge. 
• Fast maskin. 
• Kontroll system. 

 
120 000,- 

Bunker for kastemaskiner, enhets pris 2000,- ferdig betong arbeid pr. m2 

Ca. 40 m2 
 

80 000,- 
5 stk. standplass «buer» estimert 4000,- pr. stk. 20 000,- 
1 stk. hoved bu for skyteleder, estimert material kostnader 10 000,- pr. stk. 10 000,- 
5 stk. betongplattinger, estimert material kostnader 500,- pr. stk. 2 500,- 
El. installasjoner estimert til ca. 50 000,- 50 000,- 
Søknadsprosesser, kart underlag osv. 10 000,- 
Egen innsats: 
Hogging, bygging av buer, støp av plattinger osv. 

 

 692 500,- 
	
Forslag	til	vedtak:		
Styret	gis	fullmakt	til	igangsetting	av	forprosjekt	for	kostnads-,	behovs-,	og	finansieringsplan	
for	en	tredje	leirduebane.	Leder	av	leirduebanen	leder	arbeidet.		
	
Sak	14b.		
Forprosjekt	innendørs	skytebane.		
Kristiansand	JFF	ser	på	mulighetene	til	å	finansiere	og	bygge	en	komplett	skytekino	for	
allmenheten	og	ikke	minst	våre	medlemmer.		

Dette	er	en	unik	mulighet	til	å	kunne	trene	på	reelle	naturlige	jaktsituasjoner	på	«levende»	
dyr.	Jon	Arild	Albrektsen	har	benyttet	dette	tilbudet	i	Sverige	i	flere	år	og	alle	som	har	vært	
med	ham	på	disse	skytingene	har	utelukkende	vært	svært	positive	til	opplevelsen	rundt	
dette	og	ikke	minst	den	gode	treningen.		

Skytingen	er	med	egne	skarpe	jaktrifler	på	et	stort	lerret	hvor	det	kjøres	en	film.	Avstand	til	
standplass	er	mellom	15-25	meter	og	viltet	tilpasses	størrelse	mot	avstand.	Når	en	skyter	på	
dyret	stopper	filmen	i	5	sekunder	mens	en	rød	prikk	vises	der	skuddet	traff.	Det	kan	trenes	

Sak 13b.

på	løpende	vilt,	stillestående	vilt	og	situasjoner	der	vilt	kommer	løpende	men	stopper	opp	
slik	at	en	kan	skyte.		

Skytingen	vil	kunne	gjøres	hele	året,	og	ikke	minst	vinterstid	når	det	er	mørkt,	kaldt	og	surt	
ute.	Da	kan	en	stå	i	et	oppvarmet	rom	og	kose	seg	med	treningen	mens	været	herjer	på	
utsiden.		

Planen	er	at	anlegget	skal	bestå	av	en	skytekino	som	da	er	forskriftsmessig	sikret	både	med	
dører,	kulefang,	ventilasjon	og	alt	som	pålegges	rundt	dette.	I	tillegg	så	ønsker	vi	å	ha	et	
oppholdsrom	som	folk	kan	ta	seg	en	kaffe	i	skytepause,	kunne	brukes	til	kurs	og	samlinger	
for	hele	Kristiansand	JFF.	

Vi	er	i	dialog	med	både	kommunen	ang	bygninger	samt	leverandør	av	utstyr	og	sikring.	Vi	har	
i	tillegg	vært	i	dialog	med	Politiet	som	ser	svært	positivt	på	dette	prosjektet.		

Vi	ønsker	muligheten	til	å	kunne	gå	videre	med	et	forprosjektering	på	dette	og	se	på	
mulighetene	for	å	kunne	realisere	dette	i	Kristiansand.		

En	forsiktig	estimering	av	investeringer	rundt	dette	vil	ligge	på	3-5	millioner	avhengig	av	hvor	
stort	anlegg	som	bygges	og	ikke	minst	utfra	hvilke	lokaler	som	er	mulig	å	fremskaffe.	

Det	vil	også	være	muligheter	for	leieinntekter	av	banen	fra	blant	annet	Politiet	som	bruker	
denne	type	kino	mye	der	de	har	tilgang.	

	
	
Sak	15.			
Avgjørelser	i	saker	utenom	dagsorden	som	årsmøtet	har	vedtatt	å	ta	opp	til	behandling. 
			

Sak 14.
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Vedtekter: 

VEDTEKTER FOR KRISTIANSAND JEGER- OG FISKERFORENING Sist endret 29.02.2016  

§ 1 Navn 

Foreningens navn er KRISTIANSAND JEGER- OG FISKERFORENING 

Foreningen er tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund. 

§ 2 Formål 

Foreningens formål  er: 

- Å knytte jegere og fiskere sammen i felles arbeid for å øke vilt- og fiskebestanden ved 
positive tiltak på vilt- og fiskestellets område- 

- Å arbeide for human jakt og ansvarsbevisst ferdsel i skog og mark. 
- Å innarbeide respekt for jakt-, fiske- og friluftslovgivning i skog og mark. 
- Å arbeide for riktigere bruk av våpen og sportsfiskeredskap. 
- Å arbeide for bedring av jakt hunder . 
- Å drive aktivt ungdoms- og skoleringsprogram. 
- Å samarbeide med foreninger med samme formål. 

§ 3 Medlemskap 

Foreningens medlemmer deles inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i forbundet. 

Et medlem har ingen rettigheter i organisasjonen ut over det kalenderåret som kontingenten er 
betalt for. Medlemskapet fornyes gjennom betaling av kontingenten for det kommende året.  

Enhver person som er interessert i jakt og sportsfiske, kan bli medlem av foreningen. 

Styret kan nekte personer tatt opp i foreningen hvis de har forbrutt seg mot jakt- og eller 
fiskelovgivningen eller på annen måte har oppført seg i strid med foreningens vedtekter. 

Medlemmer som gjør seg skyldig i overlagt brudd på jakt- og fiskelovgivningen, eller som på annen 
måte ved sin adferd skader foreningen, kan suspenderes av styret. 
I svært alvorlige saker skal vedkommende ekskluderes av styret. Vedkommende medlem har rett 
til å fremlegge sin sak for årsmøtet, som tar avgjørelse i saken med 2/3 dels flertall.    
  

§ 4 Kontingent 

Foreningen følger NJFF’s ordning med direkte innkreving av medlemskontingenten.  

Kontingenten til foreningen blir fastsatt av årsmøtet og skal meddeles NJFF skriftlig innen 01.10. 

De som ikke har betalt kontingenten, eller sendt utmelding til NJFF, vil bli slettet fra 
medlemsregisteret ved årsavslutning ca 01.10. 

  

§ 5 Foreningens ledende organ 

Foreningens ledende organ: 

1. Ordinært årsmøte 
2. Ekstraordinært årsmøte 
3. Styret 
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§ 6 Årsmøte 

Ordinært årsmøte holdes hvert år innen 01. mars. Årsmøtet skal innkalles av styret med 14 dagers 
varsel. Saksliste for årsmøtet skal følge innkallingen.  

Saker som ikke er oppført på sakslisten skal ikke avgjøres på årsmøtet med mindre styret foreslår 
saken fremmet, og slike forslag blir vedtatt med 2/3 flertall av årsmøtet.  

Saker til årsmøtet må sendes styret senest 15. januar. 

Valg skal skje skriftlig om ikke årsmøtet enstemmig vedtar noe annet.  

Stemmelikhet ved valg skal avgjøres ved loddtrekning om ikke årsmøtet fastsetter noe annet. 

Andre saker på årsmøtet blir avgjort ved vanlig flertall.  

Det skal føres protokoll fra årsmøtet. 

På årsmøtet skal følgende saker behandles: 

1. Konstituering av møtet 
a. Godkjenning av innkalling 
b. Godkjenning av dagsorden 
c. Valg av ordstyrer 
d. Valg av referent 
e. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen.   

2. Årsmelding fra siste kalenderår.  
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår. 
4. Styrets budsjettforslag og arbeidsprogram. 
5. Medlemskontingent til foreningen. 
6. Valg av leder og medlemmer og varamedlemmer til styret. 
7. Valg av medlemmer til viltstellutvalg, fiskestellutvalg og ungdomsutvalg. 
8. Valg av 1 revisorer med 1 varamann. 
9. Valg av valgkomite på 3 medlemmer. 
10. Andre saker som er oppført på dagsorden. 
11. Ta avgjørelser i saker utenom dagsorden som årsmøtet har vedtatt å ta opp til behandling. 

Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utførte i samsvar med forutsetningene. 

Årsmøtet skal utnevne æresmedlemmer samt gi annen heder til medlemmer etter innstilling fra 
styret. 

§7 Ekstraordinært årsmøte 

Ekstraordinært årsmøtet blir innkalt når styret finner det ønskelig eller dersom det blir krevd 
skriftlig av 1/3 av medlemmene.  

Det blir innkalt med samme varsel og på samme måte som for ordinært årsmøte. 

Det skal føres protokoll fra ekstraordinært årsmøte. 

Møte skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen. 

§ 8 Styret 

Foreningen ledes av et styre på 8 medlemmer som sammen med 4 varamenn skal velges for 2 år 
av gangen ved skriftlig valg, eller om årsmøtet vedtar noe annet. 
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Det er ønskelig at leder, kasserer, styremedlem og leder i fiskestellutvalget er på valg 1 år. 
Påfølgende år er nestleder, sekretær, leder i viltstellutvalget og leder i ungdomsutvalget på valg. 

Styrets medlemmer er:  

1.  Leder 
2.  Nestleder 
3. Sekretær 
4. Kasserer 
5. Styremedlem, kvinnekontakt 
6. Leder viltstellutvalget   
7. Leder fiskestellutvalget  
8. Leder ungdomsutvalget   

Styremøter blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevet av minst 4 styremedlemmer. 

Styret er vedtaksført når minst 5 medlemmer møter. 

Vedtak blir gjort ved simpelt flertall. Ved like stemmetall, er forslaget forkastet. 

Det skal føres styreprotokoll fra hvert styremøte. 

Styret innkaller til medlemsmøte med diskusjoner, foredrag, film eller selskapelig samvær. 

§ 9 Styrets plikter 

Styret skal: 

1. Verne om foreningens interesser. Forvalte midlene og håndheve vedtektene. 
2. Legge frem for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen i siste kalenderåret, 

redigere revidert regnskap for kalenderåret, samt budsjettforslag for kommende år.  
3. Fremlegge for årsmøtet evt forslag om utnevning av æresmedlemmer og tildeling av annen 

heder.  
4. Ivareta foreningens arkiv. 
5. Sende årsmelding til NJFF og NJFF-Vest Agder innen 31. mars hvert år. 
6. Anmelde innrapportert ulovlig jakt og fiske. 
7. Velge andre utvalg etter behov. 

§ 10 Regnskap 

Foreningens regnskapsår følger kalenderåret.  

Regnskapet skal revideres av 1 revisorer som er valgt på årsmøtet. Det velges i tillegg en 
vararevisor. 

§ 11 Viltstellutvalget 

Viltstellutvalget er sammensatt av 3 medlemmer. 

Leder er styremedlem i foreningen. 

Medlemmene blir valgt av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder og 1 medlem første år. 1 medlem 
påfølgende år. 

Viltstellutvalget skal: 

1. Planlegge og sette i verk ønskelige viltstelltiltak i samsvar med styret. 
2. Arrangere kurs og opplæring etter behov. 
3. Ordne med jaktoppsyn som foreningen har påtatt seg. 



 

4. Ordne med konkurranse på jaktsektoren. 
5. Sende melding til styret om arbeidet i utvalget siste året. 
6. Styret i KJFF velger ansvarlig for Jegerprøven, Elgbanen og Leirduebanen. Alle rapporterer 

til styret i KJFF. Styret kan delegere rapportering til utvalgsleder eller annet medlem av 
styret. 

§ 12 Fiskestellutvalget 

Fiskestellutvalget er sammensatt av 3 medlemmer. 

Leder er styremedlem i foreningen. 

Medlemmene blir valgt av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder og 1 medlem første år. 1 medlem 
påfølgende år. 

Fiskestellutvalget skal: 

1. Planlegge og sette i verk ønskelige fiskestelltiltak i samarbeid med styret. 
2. Arrangere kurs og opplæring etter behov. 
3. Ordne med fiskeoppsyn som foreningen har påtatt seg. 
4. Ordne med konkurranse på fiskesektoren. 
5. Sende melding til styret om arbeid i utvalget siste året. 

§ 13 Ungdomsutvalget 

Foreningen har eget ungdomsutvalg. 

Alle medlemmene i ungdomsutvalget må være medlem i KJFF. 

Arbeidsområder for ungdomsutvalget: 

1. Behandle saker som er av betydning for ungdomsutvalget. 
2. Planlegge og samordne virksomheten i ungdomsutvalget etter de retningslinjer som til 

enhver tid er gitt av foreningen. 

§ 14 Vedtektsendringer 

Forslag til vedtektsendringer krever 2/3 flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer kan 
bare behandles av ordinært årsmøte og må godkjennes av NJFF. 
 

§ 15 Utmelding av NJFF 

Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i 2 påfølgende ordinære årsmøter.  

Utmelding av NJFF skal gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig 
utmeldingsvedtak. Lovlig fattet utmeldingsvedtak må meddeles forbundet innen 1. september året 
før utmelding. 

Dersom foreningen trekker seg ut fra NJFF uten gyldige vedtak i henhold til disse vedtektene, 
overtar NJFF’s fylkesorganisasjon foreningens eiendeler på uttrekningstidspunktet til fremme av 
forbundets formål i foreningens kommune eller distrikt. 

§ 16 Oppløsning av foreningen 

Dersom det foreligger ett grunngitt forslag om oppløsning av foreningen, skal styret behandle dette 
som fastsatt for vedtektsendringer. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall i 2 på hverandre 
følgende årsmøter. Dersom det blir vedtatt og oppløse foreningen skal foreningens midler 
disponeres av NJFF til fremme av forbundets formål i foreningens kommune eller distrikt. 

 

Det er ønskelig at leder, kasserer, styremedlem og leder i fiskestellutvalget er på valg 1 år. 
Påfølgende år er nestleder, sekretær, leder i viltstellutvalget og leder i ungdomsutvalget på valg. 

Styrets medlemmer er:  

1.  Leder 
2.  Nestleder 
3. Sekretær 
4. Kasserer 
5. Styremedlem, kvinnekontakt 
6. Leder viltstellutvalget   
7. Leder fiskestellutvalget  
8. Leder ungdomsutvalget   

Styremøter blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevet av minst 4 styremedlemmer. 

Styret er vedtaksført når minst 5 medlemmer møter. 

Vedtak blir gjort ved simpelt flertall. Ved like stemmetall, er forslaget forkastet. 

Det skal føres styreprotokoll fra hvert styremøte. 

Styret innkaller til medlemsmøte med diskusjoner, foredrag, film eller selskapelig samvær. 

§ 9 Styrets plikter 

Styret skal: 

1. Verne om foreningens interesser. Forvalte midlene og håndheve vedtektene. 
2. Legge frem for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen i siste kalenderåret, 

redigere revidert regnskap for kalenderåret, samt budsjettforslag for kommende år.  
3. Fremlegge for årsmøtet evt forslag om utnevning av æresmedlemmer og tildeling av annen 

heder.  
4. Ivareta foreningens arkiv. 
5. Sende årsmelding til NJFF og NJFF-Vest Agder innen 31. mars hvert år. 
6. Anmelde innrapportert ulovlig jakt og fiske. 
7. Velge andre utvalg etter behov. 

§ 10 Regnskap 

Foreningens regnskapsår følger kalenderåret.  

Regnskapet skal revideres av 1 revisorer som er valgt på årsmøtet. Det velges i tillegg en 
vararevisor. 

§ 11 Viltstellutvalget 

Viltstellutvalget er sammensatt av 3 medlemmer. 

Leder er styremedlem i foreningen. 

Medlemmene blir valgt av årsmøtet for 2 år av gangen. Leder og 1 medlem første år. 1 medlem 
påfølgende år. 

Viltstellutvalget skal: 

1. Planlegge og sette i verk ønskelige viltstelltiltak i samsvar med styret. 
2. Arrangere kurs og opplæring etter behov. 
3. Ordne med jaktoppsyn som foreningen har påtatt seg. 
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